
 

令和４年 10月吉日 

 

保護者各位 

 

沖縄県立 那覇工業高等学校  

校 長   宮 城 哲 夫 

【公印省略】  

 

第１７回学園祭のご案内 

 

秋冷の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃から、本校

の教育活動へ深いご理解とご支援を賜り心より感謝申し上げます。 

 さて、本校では「夢と希望の学園祭 ～創ろう青春の１ページ～」のテーマの下、 

第１７回学園祭を下記のとおり開催いたします。 

  学園祭では、生徒が自主性と主体性を発揮する創造的な活動を通してクラスの

協調性を養い企画力・実践力を育成することを趣旨として取り組んで参りました。

各クラスの独創的な展示・舞台の発表やバザー等、多彩な発表が計画されており

ます。生徒たちの生き生きとした活動、活躍する姿が今後の学校生活に繋がって

いくものと期待しております。 

つきましては、時節柄ご多忙なことと存じますが、是非生徒たちの活動をご覧いただき、

激励してくださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

    日 時   ：    令和４年１１月 ５日（土）午前１０時～午後４時 

                      

                   １１月 ６日（日）午前９時半～午後２時半 

                      

    場 所   ：    本校各教室・体育館 

 

※ 会場確保のため駐車場の台数に限りがあります。乗り合わせや公共交通機関等で 

 ご来場下さいますようご協力お願い致します。 

※ 新型コロナウイルス感染症対策として、来場前のご自宅での検温と会場内でのマスク 

着用をお願い致します。また、発熱や咳等の風邪症状のある場合は来場をお控え下さい。 


